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          ДО







МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
                                                        СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд

Од студентот ____________________________________ , со индекс број ___________ студент на прв циклус на студии на студиска програма __________________________________________, контакт информации: тел.______________ е-маил: ______________________________________
Во прилог Ви го доставувам изработениот дипломски труд под наслов: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ со барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд.

       








Студент

___________________


          
Согласен ментор

Проф. д-р ____________________________

Прилог: Извештај за студентско досие
__________________________________________________________________________

"50 Divizija", 6, 1000 Skopje

R. N. Macedonia

Tel. (Tel.): + 389 2 31 03 701; Faks (Fax): +389 2 32 20 935; dekan: + 389 2 31 03 700

E-mail: medf@medf.ukim.edu.mk

www.medf.ukim.edu.mk
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